YepToB AMuTpun bopucosuuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0233/23

0238/23

0239/23

0240/23

0245/23

0247/23

0255/23

0260/23

0261/23

0270/23

0289/23

0295/23

0296/23

0329/23

0339/23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

OO0O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0OO "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0O "AreHTCcTBO OLLEHKKN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

17.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

02.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

16.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

26.09.2023

29.09.2023

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2023 ropa.

CBepeHusa
YepToB AMuTpuin bopncosny
002600

03.01.2008

O6BbeKT oOueHKU

Xunoe gomoenageHune. OueHka
HeOBUXUMOCTY

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeABMXMMOCTUN

AMTC. OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

Ob6opynoBaHue. OueHka
OBVDKMMOro UMyLLLecTBa

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeaBMXXMMOCTU

FonoBas apeHAHas nnaTa 3a
Hexunoe nomMelleHne. OueHKa
HeABUXMMOCTN

Hexwunoe 3gaHune. OueHka
HEeABMXXUMOCTH

AMTC. OueHKa ABVMXMUMOro
nMyLLecTBa

AMTC. OueHKa OBMXUMOro
nMyLiecTBa

Xunnoe pomosnageHue. OueHka
HeABUXXMMOCTN

AMTC. OueHKa ABUXMNMOro
nMyLecTBa

NmyuwiectBo. OueHka ABUXMMOIo
MMyLecTBa

Hexwnnoe 3aaHmne. OueHka
HeOBUXUMOCTY

NmyuwiectBo. OueHka ABUXXMMOIO
nMyLiecTBa

Xunoe gomoenageHune. OueHka
HeABMXNMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBUXMUMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH
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