

Чертов Дмитрий Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чертов Дмитрий Борисович			
Номер в реестре членов РОО		002600			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0233/23	ООО "Агентство оценки"	17.07.2023	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0238/23	ООО "Агентство оценки"	21.07.2023	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0239/23	ООО "Агентство оценки"	21.07.2023	АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0240/23	ООО "Агентство оценки"	21.07.2023	Оборудование. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0245/23	ООО "Агентство оценки"	26.07.2023	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0247/23	ООО "Агентство оценки"	28.07.2023	Годовая арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0255/23	ООО "Агентство оценки"	02.08.2023	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0260/23	ООО "Агентство оценки"	07.08.2023	АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0261/23	ООО "Агентство оценки"	07.08.2023	АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0270/23	ООО "Агентство оценки"	16.08.2023	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0289/23	ООО "Агентство оценки"	24.08.2023	АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0295/23	ООО "Агентство оценки"	28.08.2023	Имущество. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0296/23	ООО "Агентство оценки"	29.08.2023	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка движимого имущества
0329/23	ООО "Агентство оценки"	26.09.2023	Имущество. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0339/23	ООО "Агентство оценки"	29.09.2023	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости